تبریک میگوئیم.

آگهـی دهمیـن گردهمآیـی سراسـریِ

https://nedayeazady.org/2020/04/28/%d8%a2%da%af%d9%87%db%8c-%d8%af%d9%87%d9%85%db%8c%d9%86-%da%af%d8%b1%d8%af%d9%87%d9%85%d8%a2%db%8c%db%8c-%d8%b3%d8%b1%d8%a7%d8%b3%d8%b1%db%8c/

جنبش جمهوریخواهـانِ دموکرات و
لائیکِ ایران

9 و 10 مه 2020 – 20 و 21 اردیبهشت 1399

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائيک ایران، بنا بر
ســنت دمــوکراتیکِ همیشگــیِ خــود ، امســال نیــز
در روزهای شنبه نهم و یکشنبه دهم مه 2020، برابر
بـا بیسـتم و بیسـت و یکم اردیبهشـت 1399، دهمیـن

در ایـن گردهمآیـی نیـز، ماننـد نشسـتهای گذشتـه،
اصـولی چـون آزادی، اسـتقلال، جمهـوری، دموکراسـی،
لاییسیته، برابری حقوق شهروندی، عدم تمرکز، مخالفت
با مداخلهی قدرتهای خارجی در تعیین سرنوشت کشور و
پایبندی بر اعلامیه جهانی حقوق بشر، چراغ راهنمای

ما را تشکیل خواهند داد.

امسال، با توجه به وضعیّت فوق العادهی ناشی از
اِپیدِمیِ کوید-19، گردهمآیی سراسری ما به صورت

مجازی برگزار خواهد شد.

28 آوریل 2020 – 9 اردیبهشت 1399

بزرگداشت فریبرز رئیس دانا

نظریهی مارکسی توسعه و وابستگی نامتقارن

مهران زنگنه
بـه یکـی از گزارههـای نظریـهی توسـعهی مـارکس
بواسطهی استعاره او در مقدمهی سرمایه میتوان
نزدیک شد، آنجا که اعلام میکند: آنچه خواننده
پیش رو دارد، سرنوشت (یا داستان) خود اوست.[1]
مخاطب به طور بلاواسطه خوانندهی آلمانی است.